СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
30.07. 2018                                                                                                     № 47
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 №144  «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования
«Новониколаевское сельское поселение»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 №144  «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 5  решения изложить в следующей редакции:
«-инвалидов Великой Отечественной войны, ветеранов и инвалидов боевых действий, участников Великой Отечественной войны, граждан, на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной войны в отношении одного земельного участка»;
2) абзац  4 пункта 5 решения  исключить.
 	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselp.asino.ru.
         3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца с даты его официального опубликования, но не ранее  01.01.2019 года.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                     Д.С. Бурков